298102

　鐵道局北部工程處 73,149,551

　298103

　鐵道局東部工程處 848,311,276

　298104

　鐵道局中部工程處 1,780,189,478

　298105

　鐵道局南部工程處 2,725,695,466

日  期

摘            要
金  額

備註

鐵道局及所屬

專戶存款明細表
中華民國109年01月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期

摘            要
金  額

備註

109

一百零九年度
3,522,091,121

　298102

　鐵道局北部工程處 3,522,091,121

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 14,051,585,394

鐵道局及所屬

零用金明細表
中華民國109年01月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 1,510,000

　5829810100-0

　一般行政 160,000

　　02

　　基本行政工作維持 160,000

　　　20

　　　業務費 160,000

　　　　298101